
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29.10.2024  №10(29)-14СД 

 

О признании обращения депутата Совета 

депутатов муниципального округа Дорогомилово 

Х.С. Минажетдинова в Департамент торговли и 

услуг города Москвы депутатским запросом 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 

от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав главу муниципального округа 

Дорогомилово Х.С. Минажетдинова,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращение главы и депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова в Департамент 

торговли и услуг города Москвы по вопросу предоставления торговых мест на 

Дорогомиловском рынке для реализации вещей, бывших в употреблении, 

депутатским запросом. 

 2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова. 

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                     Х.С. Минажетдинов   


